貸　付　料　率　提　示　書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

あきる野市長　様

住　　所（所在地）（〒　　　　－　　　　　）

氏　　名
法 人 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （印鑑証明印）

あきる野市役所本庁舎自動証明写真機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の上、
下記のとおり提示します。

	提示貸付料率

	％

　１　貸付料率は、あきる野市が設定する最低貸付料率以上の率を記入してください。
　　　２　貸付料率の訂正は無効です。
　　　３　記名押印がないものは無効です。
　　　４　この貸付料率提示書は、他の添付書類とともに提出してください。